<W<(.14 to CJ.STil.O

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DO CASTELO
ESTADO DO ESPiRITO SANTO

Av. José Grilo- nº 152- Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES, em 15 de dezembro 2021.
OF. CMCC-Nº 185/2021.

Do: Presidente da Câmara ~fonicipal de Conceiçiio do Castelo-ES.
Ver. Saulo Mareto

J\o: Exmo. Prefeito Municipal de Conceição do Castelo-ES.
Senhor Christiano Spadetto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

Atra,-és do presente estamos encaminhando a Vossa Excelência o Autógrafo de
Lei referente ao PROJETO DE LEI nº 051/2021, de autoria do Poder Executivo r.Iunicipa~
que Estima a Receita e fixa Despesa do Município de Conceiçào <lo Castelo parn o exercício
financeiro de 2022 e dá outras prn,-idências, aprovados na sessào ordinária do dia 14 de
dezembro de 2021.

elevado apreço.
Sendo só parn o momento, ~presento à Vossa Excelência, protestos de estima e

SAU~ARETO
l'r<si<lrnt<" d."\ C.im;1r.1 :'<lunicipll <l<

Concciçlo <lo C1stdo-E~